- 1 -

泉市监〔2024〕243号

泉州市市场监督管理局关于印发 2024年
第三批泉州市地方标准制修订计划项目的通知

各有关单位：

现将《2024年第三批泉州市地方标准制修订计划项目》印

发给你们，本批计划共 11项。请各起草单位按照计划要求抓好

落实，确保如期完成各项地方标准的制修订工作，并及时报泉州

市市场监管局批准发布。

附件：2024年第三批泉州市地方标准制修订计划项目汇

总表

泉州市市场监督管理局

2024年 12月 25日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

2024年第三批泉州市地方标准制修订计划项目汇总表

序号 项目名称
制定或

修订

标准

性质
拟完成时间 归口单位 主要起草单位

1 惠安石雕自动化加工技术要求 制定 推荐性 2026年 1月 泉州市市场监督管理局 福建省特种设备检验研究院泉州分院

2
海峡两岸共通 木麻黄沿海防护林

修复技术规程
制定 推荐性 2026年 1月 泉州市林业局 福建省晋江坫头国有防护林场

3
海峡两岸共通 贝壳杉容器育苗

技术规程
制定 推荐性 2026年 1月 泉州市林业局 福建省永春碧卿国有林场

4 泉州市主要行业用水定额 制定 推荐性 2026年 1月 泉州市城市管理局 泉州市自来水有限公司

5
泉州市城镇排水截流设施设计

通用规范
制定 推荐性 2026年 1月 泉州市城市管理局 泉州市城市管理局技术中心

6 海峡两岸共通 婚嫁用伞设计要求 制定 推荐性 2026年 1月 泉州市工业和信息化局 梅花(晋江)伞业有限公司

7 织物瑕疵智能监测技术规程 制定 推荐性 2026年 1月 泉州市工业和信息化局 中国电信股份有限公司泉州分公司

8 香塑制作技艺规范 制定 推荐性 2026年 1月 泉州市工业和信息化局 福建省咏春礼文化科技有限公司

- 3 -

序号 项目名称
制定或

修订

标准

性质
拟完成时间 归口单位 主要起草单位

9 云海观赏指数及等级划分 制定 推荐性 2026年 1月 福建省泉州市气象局 福建省泉州市气象局

10 海峡两岸共通 甘薯栽培技术规程 制定 推荐性 2026年 1月 泉州市农业农村局 晋江市农学会

11 鸟类科普教育基地管理与服务规范 制定 推荐性 2026年 1月 福建省泉州市科学技术协会 泉州市观鸟学会

- 4 -

泉州市市场监督管理局办公室 2024年 12月 25日印发